平成23年5月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年5月21日～平成23年5月20日）

修正の理由
売上高については、ディスカウントストア事業の既存店舗及び新規出店店舗の売上高が好調に推移したことにより、営業
利益、経常利益については、売上原価を中心とする営業費用の削減、当期純利益については、営業利益、経常利益の増
加に加え、固定資産売却益に伴う特別利益の計上により、前回発表の連結業績予想を上回りました。

以 上

平成23年7月7日
各 位

上場会社名 株式会社 マルミヤストア
代表者 代表取締役社長 池邉 恭行
（コード番号 7493）
問合せ先責任者 取締役経理部長 川野 友久
（TEL 0972-23-8111）

連結業績予想と実績値の差異に関するお知らせ

平成22年7月9日の決算発表にて公表いたしました平成23年5月期連結業績予想と比較し、本日公表の決
算において下記のとおり差異が生じましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 32,430 430 500 251 58.63
今回修正予想(B) 32,894 573 659 360 84.17
増減額(B-A) 464 143 159 109
増減率(%) 1.4 33.3 31.8 43.4
（ご参考）前期実績
（平成22年5月期）

30,318 328 419 186 43.67